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貸　借　対　照　表
平成30年３月31日現在

公益社団法人青森県柔道整復師会 （単位：円）
科目 当年度 前年度 増減

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　　　　　現金預金 20,443,274 22,675,423 －2,232,149
　　　　　未収金 289,785 80,617 209,168
　　　　　仮払金 613,118 364,463 248,655
　　　　流動資産合計 21,346,177 23,120,503 －1,774,326
　２．固定資産
　　⑴　特定資産

会館建設運営等積立預金 50,950,465 50,123,779 826,686
学術セミナー及び柔道の形講習会積立預金 804,875 404,870 400,005
法人設立記念事業積立預金 2,718,245 2,443,220 275,025
柔道記念大会事業積立預金 203,661 103,661 100,000
ホストコンピュータ交換準備金積立預金 1,775,024 567,938 1,207,086
会館修理補修積立預金 5,267,100 5,206,736 60,364
災害対策基金積立預金 1,332,395 1,332,383 12
柔整募金積立預金 672,017 624,497 47,520
日整法人設立記念式典参加積立預金 700,242 560,237 140,005
退職給付引当資産 351,180 568,177 －216,997

　　　　特定資産合計 64,775,204 61,935,498 2,839,706
　　⑵　その他固定資産

建物 44,321,997 45,379,946 －1,057,949
建物附属設備 5,740,860 7,162,030 －1,421,170
構築物 243,239 324,317 －81,078
什器備品 1,974,433 2,739,562 －765,129
土地 25,001,650 25,001,650 0

　　　　　長期前払費用 269,804 539,966 －270,162
　　　　その他固定資産合計 77,551,983 81,147,471 －3,595,488
　　　　固定資産合計 142,327,187 143,082,969 －755,782
　　　　資産合計 163,673,364 166,203,472 －2,530,108
Ⅱ　負債の部
　１．流動負債

保険給付預り金 5,277,042 6,291,276 －1,014,234
　　　　流動負債合計 5,277,042 6,291,276 －1,014,234
　　　　負債合計 5,277,042 6,291,276 －1,014,234
Ⅲ　正味財産の部
　１．指定正味財産
　　　　指定正味財産合計 0 0 0
　２．一般正味財産 158,396,322 159,912,196 －1,515,874
　　　　（うち特定資産への充当額） 64,775,204 61,935,498 2,839,706
　　　　正味財産合計 158,396,322 159,912,196 －1,515,874
　　　　負債及び正味財産合計 163,673,364 166,203,472 －2,530,108
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貸借対照表内訳表
平成30年３月31日現在

公益社団法人青森県柔道整復師会 （単位：円）
科目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　　　　　現金預金 5,277,042 13,450,420 1,715,812 20,443,274
　　　　　未収金 0 0 289,785 289,785
　　　　　仮払金 380,309 0 232,809 613,118
　　　　流動資産合計 5,657,351 13,450,420 2,238,406 21,346,177
　２．固定資産
　　⑴　特定資産

会館建設運営等積立預金 35,674,662 5,091,931 10,183,872 50,950,465
学術セミナー及び柔道の形講習会積立預金 804,875 0 0 804,875
法人設立記念事業積立預金 2,718,245 0 0 2,718,245
柔道記念大会事業積立預金 203,661 0 0 203,661
ホストコンピュータ交換準備金積立預金 1,774,115 0 909 1,775,024
会館修理補修積立預金 0 0 5,267,100 5,267,100
災害対策基金積立預金 0 0 1,332,395 1,332,395
柔整募金積立預金 0 0 672,017 672,017
日整法人設立記念式典参加積立預金 0 0 700,242 700,242
退職給付引当資産 0 0 351,180 351,180

　　　　特定資産合計 41,175,558 5,091,931 18,507,715 64,775,204
　　⑵　その他固定資産

建物 31,025,397 4,432,201 8,864,399 44,321,997
建物附属設備 4,018,602 574,086 1,148,172 5,740,860
構築物 170,268 24,324 48,647 243,239
什器備品 1,382,103 197,443 394,887 1,974,433
土地 17,501,155 2,500,165 5,000,330 25,001,650

　　　　　長期前払費用 188,864 26,979 53,961 269,804
　　　　その他固定資産合計 54,286,389 7,755,198 15,510,396 77,551,983
　　　　固定資産合計 95,461,947 12,847,129 34,018,111 142,327,187
　　　　資産合計 101,119,298 26,297,549 36,256,517 163,673,364
Ⅱ　負債の部
　１．流動負債

保険給付預り金 5,277,042 0 0 5,277,042
　　　　流動負債合計 5,277,042 0 0 5,277,042
　　　　負債合計 5,277,042 0 0 5,277,042
Ⅲ　正味財産の部
　１．指定正味財産
　　　　指定正味財産合計 0 0 0 0
　２．一般正味財産 95,842,256 26,297,549 36,256,517 158,396,322
　　　　（うち特定資産への充当額） 41,175,558 5,091,931 18,507,715 64,775,204
　　　　正味財産合計 95,842,256 26,297,549 36,256,517 158,396,322
　　　　負債及び正味財産合計 101,119,298 26,297,549 36,256,517 163,673,364


